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Karta över markens uranhalt över kartbladet 11I Uppsala NV (skala 1:250 000). Kartan visar den beräknade 
fördelningen av uran i markens ytskikt. Halten uran är uttryckt i ppm ekvivalent uranhalt, vilket innebär att den 
är beräknad under antagande av radioaktiv jämvikt. Kartan baseras på flygburna mätningar utförda 1982 på 
30 m flyghöjd med ett linjeavstånd på 200 m och en ost–västlig flygriktning.
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VLF-karta över kartbladet 11I Uppsala NV (skala 1:250 000). Kartan visar totalintensiteten av det sekundärt 
inducerade elektromagnetiska fältet tillsammans med höjdrelief i gråskala. Blå färg indikerar god lednings-
förmåga. Totalintensiteten är beräknad från en VLF-sändare i sydvästlig riktning. Detta innebär att elektriska 
ledare i sydvästlig riktning framträder tydligast. Kartan baseras på flygburna mätningar utförda på ca 30 m 
flyghöjd med ett linjeavstånd på 200 m och en ost–västlig flygriktning.
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SGU serie Af nr 210 Bk

Bedrock quality map
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Depth to crystalline bedrock, <2, 2–5, and >5 metres (information from SGU´s Archives on wells)
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Deformationszon
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Radiumindex är ett mått på mängden radium som ingår i ett material. Detta index skall för byggnadsmaterial vara mindre än 1,0 (BFS 
1990:28). Radiumindex = 1,0 motsvarar ca 16 ppm uran eller 200 Bq/kg radium-226. Angivet radiumindex baseras på regionalt sprid-
da mätningar och redovisas som medelvärde och standardavvikelse. Lokala variationer gör att kompletterande mätningar i vissa fall  
kan bli aktuella. Mer information kan erhållas från SGU.
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Topografiskt underlag: Urval ur gröna kartan 11I Uppsala, 8 T52 97,
 delvis reviderat, med medgivande från Lantmäteriverket.

Geografiska längden är räknad från Greenwich, Gauss´ projektion.
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